

Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS
Akacieparken 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 48 81 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017

Erik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS Akacieparken 38 7430 Ikast
	Telefon: 40762678
	CVR-nr.: 30 48 81 80
	Stiftet: 28. marts 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast
Modervirksomhed	E. E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Strøget 13, Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	274.709	231.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.640	-83.082
Driftsresultat	192.069	148.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.172	-129.974
Resultat før skat	70.897	18.619
2 Skat af årets resultat	-15.590	-2.603
Årets resultat	55.307	16.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	55.307	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.984
Disponeret i alt	55.307	16.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.894.358</u>	<u>2.976.998</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.894.358</u>	<u>2.976.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.894.358</u>	<u>2.976.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.327
Andre tilgodehavender	<u>4.796</u>	<u>1.246</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.796</u>	<u>3.573</u>
Likvide beholdninger	<u>386.854</u>	<u>356.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.650</u>	<u>359.734</u>
Aktiver i alt	<u>3.286.008</u>	<u>3.336.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	81.494	26.187
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>206.494</u>	<u>251.187</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	536.500	530.150
Hensatte forpligtelser i alt	<u>536.500</u>	<u>530.150</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.480.643	2.381.872
Selskabsskat	9.240	0
Anden gæld	53.131	173.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.543.014	2.555.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.543.014</u>	<u>2.555.395</u>
Passiver i alt	<u>3.286.008</u>	<u>3.336.732</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.098	129.974
Andre finansielle omkostninger	<u>74</u>	<u>0</u>
	<u>121.172</u>	<u>129.974</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.240	-2.327
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.350</u>	<u>4.930</u>
	<u>15.590</u>	<u>2.603</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>3.746.339</u>	<u>3.746.339</u>
Kostpris 31. december	<u>3.746.339</u>	<u>3.746.339</u>
Afskrivninger 1. januar	-769.341	-686.259
Årets af-/nedskrivninger	<u>-82.640</u>	<u>-83.082</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-851.981</u>	<u>-769.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.894.358</u>	<u>2.976.998</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	26.187	110.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.307</u>	<u>-83.984</u>
	<u>81.494</u>	<u>26.187</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.E. Holding ApS, CVR-nr. 30 82 90 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.